Shërbime”, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet 

janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 77716-08-17-2023 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për 

objektet e parashikuara nga OST sh.a., për vitin 2023” 

5. Fondi limit: 25,312,564 (njëzet e pesë milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet 

e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 04.09.2023, Ora 10:00, Faqja